
  

1 

 

                                                                       Číslo smlouvy objednatele:    1475-2016-537205 

                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele:  191/2016 

DODATEK  č. 1  

ke smlouvě o dílo   

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad  pro Středočeský 

kraj, pobočka Kolín   

zastoupený: vedoucím pobočky Kolín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Málková 

Adresa: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín   

Tel./Fax: +420321744347/+420321744159  

E-mail: kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710   

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: GEOVAP spol. s r.o.  

sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 

zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Novák 

Tel./Fax: 466024111  

E-mail: info@geovap.cz 

ID DS: wyx27xh  

Bankovní spojení: Citibank Pardubice  

Číslo účtu: 2020870109/2600   

IČ: 15049248  

DIČ: CZ15049248  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové 

C 234 dále jen „zhotovitel“. 

 

 

Při zpracovávání  zakázky bylo zjištěno, že při zadávání veřejné zakázky došlo k chybě v psaní 

v příloze výzvy k podání nabídky , a to v návrhu smlouvy. V návrhu smlouvy bylo v čl.  III. odst. 1 

uvedeno, že dílo bude předáno objednateli nejpozději do 30.5.2017. Současně bylo v čl. V této 

smlouvy uvedeno , že se zhotovitel zavazuje dílo odevzdat objednateli nejpozději  do 30.10.2017. Ve 

výzvě k podání nabídky bylo v bodě 1.2. této výzvy uvedeno, že požadovaný termín dokončení služeb 

je 30.10.2017.  Tímto dodatkem dochází ke změně čl. III. odst. 1 smlouvy z důvodu odstranění chyby 

v psaní takto: 

 



  

2 

 

Čl. III. 

Doba a místo plnění 

1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno 

objednateli nejpozději do 30.10.2017 

 

Ostatní odstavce tohoto článku smlouvy zůstávají beze změny  

 

Ostatní články a ustanovení této  smlouvy zůstávají beze změny  

 

 

 

 

V Kolíně dne 6.4.2017 V Pardubicích   dne  6.4.2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Jana Zajícová 

Vedoucí pobočky                                             

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

jednatel       

  

  



  

3 

 

  

 


